



# Prime & Store Cattle 13 February 2025

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	Birchbrook	6	Prime HF x Steers	HL	CM	718	\$2,886.36	\$4.02
501	Birchbrook	1	Prime HF x Steers	HL	CM	585	\$2,369.25	\$4.05
502	Querky Style	2	Prime MG x Steers	HL	CM	705	\$2,834.10	\$4.02
503	Querky Style	3	Prime MG x Steers	HL	CM	613	\$2,427.48	\$3.96
504	CJ Bell	1	Prime BB x Steer	HL	C10	610	\$2,543.70	\$4.17
504a	CJ Bell	1	Prime AH x Steer	HL	C10	610	\$2,513.20	\$4.12
505	CJ Bell	6	Prime AH x Steers	HL	C10	522	\$2,161.08	\$4.14
506	CJ Bell	2	Prime Here & AH x Steers	HL	C10	598	\$2,451.80	\$4.10
507	WM & J Harris	5	Prime HF x Steers	HL	CM	560	\$2,296.00	\$4.10
508	Glenoakley	2	Prime Ang Steers	HL	C10	483	\$1,980.30	\$4.10
509	Norwest Ltd	2	Prime Ang x Steers	HL	CM	555	\$2,275.50	\$4.10
510	J & T Chesmar	2	Prime HF x Steers	HL	CM	540	\$2,208.60	\$4.09
511	MR Warren	3	Prime SP x Steers	HL	CM	568	\$2,362.88	\$4.16
512	Waipuna Farming	1	Prime Here x Steers	HL	C10	500	\$2,070.00	\$4.14
513	Parkin Farming	1	Prime AF x Steer	HL	C10	540	\$2,160.00	\$4.00
514	DG & A Marley	3	Prime HF x Steers	HL	C10	445	\$1,726.60	\$3.88
530	WS & AM Baldwin	1	Prime Char x Steer	HL	CM	735	\$3,042.90	\$4.14
532	CJ Bell	2	Prime Here Heifers	HL	C10	578	\$2,398.70	\$4.15
533	CJ Bell	2	Prime Here Heifers	HL	C10	553	\$2,294.95	\$4.15
533a	CJ Bell	1	Prime Ang Heifer (Blue Rump)	HL	C10	435	\$1,713.90	\$3.94
534	RMO Investments	2	Prime Exotic x Heifers	HL	C10	615	\$2,583.00	\$4.20
535	RMO Investments	1	Prime S/Horn Heifers	HL	C10	565	\$2,361.70	\$4.18
536	Norwest Ltd	3	Prime BB x Heifers	HL	CM	473	\$1,953.49	\$4.13
537	Norwest Ltd	1	Prime Here Heifers	HL	CM	475	\$1,852.50	\$3.90
538	Waipuna Farming	10	Prime Here Heifers	HL	C10	424	\$1,751.12	\$4.13
539	Westcombe Family Group	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	600	\$2,502.00	\$4.17
540	Bamford Farming	3	Prime SP x Heifers	HL	CM	492	\$1,987.68	\$4.04
541	Bamford Farming	3	Prime Char x Heifers	HL	CM	518	\$2,144.52	\$4.14
542	Bamford Farming	3	Prime Ang x Heifers	HL	CM	495	\$2,009.70	\$4.06
543	Organic Farm Holdings	1	Prime Stab x Heifer	HL	C10	435	\$1,740.00	\$4.00
544	DG & A Marley	3	Prime HF x Heifers	HL	C10	423	\$1,607.40	\$3.80
545	Thomland Farm	7	Prime Fri Heifers	HL	C4	474	\$1,744.32	\$3.68
546	Valehead	9	Prime Fri Heifers	HL	C10	388	\$1,264.88	\$3.26
547	Valehead	5	Prime Fri x Heifers	HL	C10	360	\$1,087.20	\$3.02
548	Essendon Farm Ltd (MC)	8	Prime Fri Heifers	HL	C6	400	\$1,440.00	\$3.60
549	Essendon Farm Ltd (MC)	4	Prime Fri Heifers	HL	C6	349	\$1,040.02	\$2.98
550	Tussock Creek (MC)	6	Prime Jer Heifers	HL	C10	358	\$930.80	\$2.60
551	Tussock Creek (MC)	2	Prime FJ x Heifers	HL	C10	473	\$1,513.60	\$3.20
552	Essendon Farm Ltd (MC)	5	Prime Fri Cows	HL	C6	615	\$1,845.00	\$3.00
553	Organic Farm Holdings	2	Prime Ang Cows	HL	C10	493	\$1,469.14	\$2.98
554	J & G Lumsden	2	Prime Fri Cows	HL	C2	525	\$1,491.00	\$2.84

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
555	Parkin Farming	4	Prime Fri Cows	HL	C10	604	\$1,799.92	\$2.98
556	Parkin Farming	5	Prime Fri Cows	HL	C10	515	\$1,380.20	\$2.68
557	Parkin Farming	1	Prime Jer Cow	HL	C10	415	\$954.50	\$2.30
558	HD & ER Reveley	3	Prime South Devon Cows	HL	C10	900	\$2,250.00	\$2.50
559	AB Reveley	2	Prime South Devon Cows	HL	C10	730	\$2,292.20	\$3.14
574	Thomland Farm	9	Prime Fri Cows	HL	C4	557	\$1,704.42	\$3.06
575	Thomland Farm	1	Prime Fri Cows	HL	C4	430	\$1,040.60	\$2.42
576	Thomland Farm	1	Prime Jer Cow	HL	C4	435	\$1,044.00	\$2.40
577	LK Farms (MC)	8	Prime Fri Cows	HL	C10	491	\$1,325.70	\$2.70
578	Udder Perfection (MC)	1	Prime Bull	HL	C6	570	\$2,302.80	\$4.04
579	TG & AH Hobson (MC)	2	Prime W/Black Bulls	HL	C10	600	\$2,526.00	\$4.21
580	Valehead	1	Prime Ang Bull	HL	C10	405	\$1,530.90	\$3.78
581	H & D Flett	1	Prime Jer Bull	HL	C10	470	\$1,833.00	\$3.90
582	GS Donald	1	Prime HF x Bull	HL	CM	645	\$2,696.10	\$4.18
583	Parkin Farming	1	Prime Jer Bull	HL	C10	550	\$2,266.00	\$4.12
584	Thomland Farm	1	Prime Jer Bull	HL	C10	490	\$1,617.00	\$3.30
585	AB Reveley	1	Prime South Devon Bull	HL	C10	1110	\$2,775.00	\$2.50
586	Morchard Farm	1	Prime Ang Bull	HL	C10	555	\$2,319.90	\$4.18
587	PN & LA Dickson	1	Prime Ang Bull	HL	C10	845	\$2,822.30	\$3.34
588	Cora Lynn Station	1	Prime Bull	HL	C10	945	\$2,891.70	\$3.06
589	Fairleigh Farm (MC)	1	Prime FJ x Cows	HL	C5	665	\$1,928.50	\$2.90
590	Fairleigh Farm (MC)	4	Prime Fri Cows	HL	C5	585	\$1,673.10	\$2.86
591	Tussock Creek (MC)	2	Prime Jer Cows	HL	C10	435	\$1,052.70	\$2.42
592	Tussock Creek (MC)	2	Prime S/Park Cows	HL	C10	560	\$1,657.60	\$2.96
593	Tussock Creek (MC)	1	Prime Dexter Cow	HL	C10	335	\$643.20	\$1.92
594	Tussock Creek (MC)	3	Prime FJ x Cows	HL	C10	485	\$1,406.50	\$2.90
595	Udder Perfection (MC)	2	Prime Cows	HL	C6	540	\$1,587.60	\$2.94
596	Udder Perfection (MC)	2	Prime Cows	HL	C6	438	\$1,138.80	\$2.60
	<b>STORES</b>							
516	Aigen Farm	7	15mth Ang Heifers	HL	CM	356	\$1,270.00	\$3.57
517	Aigen Farm	4	15mth MG x Heifers	HL	CM	349	\$1,310.00	\$3.75
518	Aigen Farm	3	15mth Beef x M/Sex (1S/2H)	HL	CM	355	\$1,100.00	\$3.10
519	Forestdale Brahams	3	15mth SP Steers	HL	CM	325	\$1,200.00	\$3.69
520	DG & A Marley	3	15mth HF x M/Sex (2S/1H)	HL	C10	377	\$1,250.00	\$3.32
521	McAndrew Farming	5	15mth Fri x Bulls	HL	CM	338	\$1,060.00	\$3.14
522	McAndrew Farming	4	15mth Fri Bulls	HL	CM	403	\$1,220.00	\$3.03
524	Eskhead Station	4	2yr Ang & AH x Steers	HL	C10	409	\$1,550.00	\$3.79
525	Eskhead Station	7	15mth Ang & AH x Steers	HL	C10	269	\$1,060.00	\$3.94
526	Eskhead Station	5	15mth Ang & AH x Steers	HL	C10	210	\$810.00	\$3.86
528	Eskhead Station	4	15mth Ang Heifers	HL	C10	174	\$590.00	\$3.39
529	Valehead	3	15mth Beef x Steers	HL	C10	353	\$1,300.00	\$3.68
560	Valehead	3	15mth Ang Steers	HL	C10	292	\$1,060.00	\$3.63
563	CNR Farming (MC)	6	Fri Bull Calves	HL	C10	156	\$680.00	\$4.36
564	Melrose Ltd	7	AF x Bull Calves	HL	C10	155	\$630.00	\$4.06

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
565	Croshby Farm	5	HF x Bull Calves	HL	C10	105	\$520.00	\$4.95
566	Croshby Farm	7	HF x Bull Calves	HL	C10	108	\$600.00	\$5.56
567	Croshby Farm	10	Fri Steer Calves	HL	C10	145	\$500.00	\$3.45
568	Organic Farm Holdings	1	Stabiliser Heifer Calf	HL	C10	280	\$800.00	\$2.86
568a	Organic Farm Holdings	1	Stabiliser Bull Calf	HL	C10	180	\$660.00	\$3.67
569	TTD Farms	3	Fri x Heifer Calves	HL	C10	130	\$230.00	\$1.77
570	Valehead	1	2yr Fri Steer	HL	C10	390	\$1,260.00	\$3.23
571	Eskhead Station	1	15mth Ang Rig	HL	C10	185	\$410.00	\$2.22
572	Ruanui Farm	2	Fri Bull Calves	HL	CM	165	\$540.00	\$3.27
573	Lowe Farms	1	15mth Fri Bull	HL	C10	255	\$830.00	\$3.25

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.